ПРОЕКТ

ГЛАВА  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________года                                                                         №____
п. Шексна

О признании утратившим силу постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 13.12.2008 года № 2311 «Об утверждении

стоимости заготовки дров»

 Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 13.12.2008 года № 2311 «Об утверждении

стоимости заготовки дров».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                   С.В. Маров